
학교발전기금출납부

조회기간 : 2021-12-01 ~ 2021-12-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

동국대학교사범대학부속금산고등학

교 운영위원회

1/1황병호 2022년 03월 15일 11시 05분 37초
전라북도교육청 

동국대학교사범대학부속금산고등학교

전기 계 17,857,120 7,300,000 10,557,120

21.12.16 20211216
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

금산면방위협의회

 김종열
500,000 0 11,057,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
서0우 0 200,000 10,857,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
남0찬 0 300,000 10,557,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
하0경 0 200,000 10,357,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
김0혜 0 200,000 10,157,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
이0준 0 200,000 9,957,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
장0우 0 200,000 9,757,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
천0민 0 300,000 9,457,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
박0호 0 200,000 9,257,120

21.12.17 9-1
2021학년도 2학기 교내 장학생(참사

랑, 선재, 정진, 보시) 장학금 지급

  
최0이 0 200,000 9,057,120

21.12.25 20211225
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 5,210 0 9,062,330

21.12.29 20211229
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 금산면이장협의회 600,000 0 9,662,330

21.12.29 20211229
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 최0자 5,000,000 0 14,662,330

기간 계 6,105,210 2,000,000 4,105,210

누   계 23,962,330 9,300,000 14,662,330


